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【重点项目跟踪督查专辑】

2008年全县重点项目进展情况通报（六）

根据全县重点项目管理直报信息汇总，截至9月30日，全县38个重点项目中在建项目27个，未开工项目11个；共完成年度投资6.26亿元，占年度计划投资的58.9%，当月完成投资3444万元，月环比呈负增长态势。
已开工项目中，57省道暨文青公路改建工程（二期）、天顶湖旅游接待中心、电力设施建设、干部职工住宅楼（经济适用房、廉租房）、中小学危旧房改造工程、水电项目开发、鑫隆帝景、珊溪库区整治等8个项目建设进度较好，完成年度投资计划均在75%以上。但异地脱贫工程、大峃樟山生态产业基地（南片）、环城南路、体育中心（二期）等4个项目，9月份处于停工状态。
未开工项目中，56省道花园至西坑段改建工程、农产品展示中心、青少年活动中心（社会公共服务中心）、广播电视大楼、等4个项目前期工作进展较顺利，其余7个项目进展缓慢。
附件：1-9月重点项目进展情况表
	报：县四套班子领导

发：各乡镇，县直属各单位


	附件： 

1-9月重点项目进展情况表

	单位：万元

	序号
	项目名称
	建设内容及规模
	本年进度要求
	总投资
	开工累计
	2008年
	形象进度
	责任单位
	主要问题

	
	
	
	
	
	
	计划
	本年累计
	%
	本月
	
	
	

	 一、市重点工程    
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	56省道花园至西坑段改建工程
	二级公路20.2公里
	7月完成初步设计，11月初完成施工图设计、土地政策处理及有关审批手续办理，12月完成招投标并进场动工。
	38500
	　
	2000
	　
	　
	　
	初步设计通过省交通厅审查审批;启动施工图设计阶段工作，施工图设计测量、征地图测量工作有序开展;签订使用林地可行性报告编制合同，林地报批资料准备工作全面展开,施工招投标正在启动。
	指挥部     交通局　
	　

	2
	浙江工贸职业技术学院文成教学基地
	建筑面积22057平方米
	4月底完成进场道路，6月进入场地平整，10月主体工程进场施工。
	9875
	1690
	3000
	1690
	56.3
	　
	土方平衡完成30%
	南田镇
	43亩农用地审批不了,坟墓政策处理难,二期政策处理未到位。

	3
	57省道暨文青公路改建工程（二期）
	总长为18.2km，其中二级公路14.6公里，三级3.6公里
	路基6月底完成，路面10月底完成，安保设施及隧道照明12月底完成。3月底完成投资300万元，6月底完成1100万元，9月底完成1600万元，12月前完成年度计划。
	22924
	20745
	2000
	1700
	77
	200
	路基、路面工程，累计完成路基6.8km，完成水泥混凝土路面3.6km；桥梁工程，累计完成桥梁642m/7座；隧道工程，累计完成隧道开挖3219m，完成隧道二次衬砌2928m;其他工程（包括政策处理）本月完成20万元；路面变更已经省交通厅已审批阶段，安保设施项目进入招投标阶段。
	指挥部      县交通局
	物价的急速上涨，导致工程材料与实际投标（预算）单价产生很大差距，使之施工企业亏损大，以致整个工程正常施工带来严重受阻;政策处理难；资金缺口大。

	4
	巨屿产业化项目（二期）
	总占地900亩
	金飞公司6月底完成，二期防洪堤9月底前完成，大桥12月底前完成，200万立方米的填方于2009年3月底前完成。
	80000
	7100
	9000
	4100
	45.5
	300
	1、完成东叉河防洪堤工程砼基础底板，东叉河防洪堤砼护坡完成50%，开始砌筑块石，西叉河防洪堤进行河道填筑；2、完成桥梁桩基础，立柱和系梁完成70%，桥梁梁板完成40块；3、河道清理已经完成40%，开山填方工程已经完成40%。
	巨屿镇      县重点企业办
县经贸局
	开山借方填土工程，山体的政策处理难度大；潘岙电站处理难度大。

	二、县“811”重点工程     
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	百丈飞瀑引水工程
	引水遂洞及附属工程
	5月开工，10月隧道贯通。
	796
	95.3
	796
	95.3
	11.97
	31.3
	隧洞出口覆盖层已经开挖，洞轴线已经确定。隧洞已进洞开挖20米。
	百丈漈电厂      县水利局
	施工单位项目经理没到位，未按照要求提交施工组织计划和安全措施，主体工程未正式开工。公路前期放样错误需重新返工。

	6
	刘基庙外围、故里建设
	刘基庙外围、故里、墓，仿古一街、刘基文化园等
	6月底完成通景公路路基80%，外围仿古一条街完成规划及拆迁方案，完成投资250万，9月底动工拆迁完成投资额600万，到年底拆迁完成50%以上。。
	2230
	830
	800
	410
	45
	50
	已完成刘基庙广场、刘伯温纪念馆建设。武阳通景公路已经完成二分之一的路基工程量。
	南田镇
	刘基庙外围征地政策处理难。

	7
	天顶湖旅游接待中心
	总建筑面积90000平方米
	6月底完成20幢别墅的基础开挖，10幢完成一层，到9月底完成50幢基础开挖，30幢完成一层，年底完成50幢别墅。
	32000
	4000
	5000
	4000
	80
	100
	已完成5幢别墅结顶，7幢别墅主体建设，2幢基础开挖。
	百丈漈镇
	　

	8
	异地脱贫工程
	占地900亩，安排宅基地4500间
	到6月底完成投资4000万元，9月底完成完成6500万元，其中：百丈漈腾飞小区6月底完成手续报批及基础道路工程的招标，9月底三通一平及基础道路进场施工，年底前地基落实到户。
	60000
	27150
	9500
	6350
	67
	　
	凤阳扶贫迁村点二期项目主体工程完成投资约1050万元；一期工程的水、电、路、排污排水设施基本完成，共投入300万元;百丈漈库区困难群众异地脱贫工程景山小区完成投资约1600万元;金垟、公阳等其他乡镇的2008年度下山移民项目完成投资约3400万元。
	有关乡镇
	百丈漈库区困难群众异地脱贫工程腾飞小区刚完成招投标，征地、规费、前期投入2000多万元还不能统计到“已完成投资”内。

	9
	百丈漈生态工业基地
	总占地1500亩
	6月底3家企业竣工，9月底5家企业竣工，到年底一期12家企业全部竣工。二期工程到6月底完成土地挂牌，10月底企业进场施工。
	100000
	9602
	11000
	5451
	49.6
	550
	8家企业进场施工，兴达阀门和荣源特种模具即将完工，部分企业正在陆续进场，部分企业正在办理施工手续。
	指挥部      百丈漈镇    县经贸局
	多数企业因原材料上涨和资金链问题，开工进展慢。

	10
	大峃樟山生态产业基地（南片）
	占地2280.2亩
	５月中旬进场道路开工，６月底完成土地等政策处理，９月底完成配套设施设计及土地审批手续。年底完成进场道路、一期场地平整进场施工。
	150000
	100
	2000
	100
	5
	0
	做好道路政策处理扫尾工作；调整指挥部有关工作人员；做好项目建议书的报批工作；做好第一期工程定界工作，启动林地报批工作。
	指挥部      大峃镇      县经贸局
	耕地农转用难、坟墓迁移难，耕地、林地指标紧张，建议有关职能部门尽快做好土地置换和生态公墓建造等工作。文成樟山生态产业基地投资开发有限公司的合作双方尚未向临时帐户注入各自的注册资金，影响公司设立登记工作进度，需要县领导出面协调。

	11
	泗溪河治理工程(IV标段)
	河道治理1.1公里
	6月底前完成涵箱工程和亲水平台，橡胶坝工程开工，12月底完成。09年3月底投入使用。
	1540
	670
	1040
	600
	57.69
	100
	完成1/4大坝基础垫层浇筑。
	泗溪河治理指挥部
	　

	12
	泗溪河治理工程(V标段)
	河道治理600米,涵箱1000米
	6月底前完成初步设计，9月开工，年底完成涵箱，2009年3月底全部完成。
	600
	　
	300
	　
	　
	　
	清污清场工程正在进行,已进入招投标。
	县水利局
	　

	13
	千库保安
	大水桥、际下、东山、水磨坑、三支坑、周徐水库
	6月底前，大水桥、周徐等6个水库开工，8月底前全部开工，年底7座水库完成，到09年4月底全部完成。
	1200
	370
	1200
	370
	30.83
	110
	大水桥完成工程量30%、三支坑水库完成50%；水磨坑完成35%、周徐、东山、凤狮水库已开工；马坪水库正招投标，济下、安塘水库已做加固设计修正，其他水库也紧跟步伐，分别正在做好前期工作。
	　
	1、总体进度偏慢。尤其是小九溪水库原计划在7月底完成任务的受汛期影响一直处于停建状态;2、施工单位均为挂靠，造成施工单位技术力量薄弱、施工组织混乱、管理水平低，加上人力、物力、设备投入不足等原因，严重影响施工进度。3、监理单位对工程的三大控制指标未到位，对工程质量及工程量结算没有很好的监理手段，个别监理人员素质不高。

	14
	公共卫生设施建设
	县人民医院门诊楼、公共卫生管理中心、乡镇卫生院
	人民医院门诊楼5月动工，12月结顶。公共卫生管理中心8月动工，仰山乡卫生院4月底完成，公阳乡、双桂乡卫生院8月结顶，年底完成 。
	3200
	490
	1750
	490
	28
	10
	人民医院门诊楼基础建设完工；仰山、公阳扫尾，双桂、巨屿、百丈漈开工。
	县卫生局
	资金缺口大。

	15
	电力设施建设
	110KV巨屿输变电工程及220KV周壤输变电工程
	7月中旬完成110kv巨屿输变电工程，4月底前完成西坑和玉壶变电所增容改造，年底完成南田变电所增容改造、220KV周壤输变电工程前期。
	13600
	8234
	4700
	4867
	103.5
	252
	220KV周壤输变电工程所址地形图已测量，可研已会审；110KV巨屿输变电、35KV西坑变、玉壶变工程已投运；全县各供电区域均已开展，各供电所正在施工中。局调度大楼进入扫尾阶段。
	县电业局
	　

	 三、民生工程   
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	乡村康庄工程
	路基、路面各改造800公里
	6月底完成22个项目的投标，完成路基45公里，完成投资1012万元；9月底完成路基路面70公里，完成投资1575万元。
	43000
	38720
	1800
	1054
	58.6
	81
	自开工以来完成路基28公里，占年度计划的42.7%，完成路面16.3公里，占年度计划的27.2%。完成22个项目的招投标，完成24个项目的测量,有2个项目没有实施测量。
	县交通局
	南田镇南田至武阳项目由于政策处理等问题一直处于停工状态。省市资金今年还没有下达，村里自筹资金基本筹集到位。个别项目由于村庄已基本没有人居住，资金筹集困难。

	17
	河滨公园（体育场路景观工程）
	河滨公园景观工程、绿化工程，总长5.3公里
	一期争取4月底完成，二期6月中旬进场，农历年底完成。
	1200
	350
	800
	350
	43.75
	20
	徐村段栏杆基础浇筑和河滨公园管理房基础浇筑。
	县规划建设局
	施工中与泗溪河四期、五期整治工程会有冲突。

	18
	干部职工住宅楼、经济适用房、廉租房
	总建筑面积82783平方米
	年底完成职工住宅楼（人武部边），花园新区一期经济适用房6月底完成基础，9月底完成3、4、5号楼主体工程，年底竣工。二期征地完成。
	22800
	7070
	4500
	3570
	79.3
	30
	花园新区经济适用房、廉租房3#、4#楼土建结顶；5#楼进入基础施工。干部职工住宅楼收尾。
	县房管局
	　

	19
	千万农民饮用水工程
	南田、二源、玉壶、黄坦、双桂等水厂及29个村饮用水工程
	南田、玉壶、黄坦、双桂等水厂争取６月底前开工，年底完成二源水厂及２０个村饮用水改造工程。
	4363
	627.6
	2000
	627.6
	32
	100
	二源水厂净水厂部分已完工，正在进行管道招投标，玉壶已进行招投标,南田镇水厂大坝工程已开工建设，村级饮水工程已有15个村完工。15个村上报概算投资637.75万元。
	县水利局
	1、体制有待进一步理顺，资金分散，投资效益不明显；2、地方配套资金难到位，投资受益范围不到位；3、项目进度偏慢，建设还不规范。

	 四、旅游接待项目   
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	20
	在外温州人之家
	总建筑面积200000平方米，其中一期30000平方米
	５月底完成坟墓拆迁，土地征用等政策处理，８月底完成设计，争取动工。
	50000
	　
	3000
	　
	　
	　
	一期、二期林地审批完成；土地审批预计8月份可以完成报批；施工便道完工通过验收；确定了公路走线；明确了政策处理方案，林木计量完成，开始补偿费用的发放工作。
	云湖乡
	　

	21
	猴王谷景区建设
	景点及基础配套设施
	到6月底隧道开工，游步道设计完成，8月份游步道开工，到11月，管理房开工，09年3月隧道完成。
	3290
	380
	1000
	380
	38
	20
	1号山洞已见建设310米。
	石垟林场
	　

	22
	文成铜铃山森林旅游配套服务中心
	一期用地200亩
	9月底前实现一期土地挂牌，12月进入主体施工。
	18000
	　
	2000
	　
	　
	　
	修建性详细规划，建设方案、初步设计、河边景观设计、土地报批、二期征地。
	石垟林场
	政府土地未挂牌出让，目前难以入场施工。

	23
	西坑安福寺
	总建筑面积6237平方米
	4月份动工，6月底完成投资500万元，到9月底完成1000万元，年底完成大雄宝殿工程。
	13000
	　
	1000
	　
	　
	　
	施工道路已动工，供地手续已全部办好，现图纸设计，等待招投标。
	西坑镇      县民宗局
	　

	24
	珊溪下湾旅游配套项目
	总建筑面积30000平方米
	6月底完成设计及相关手续的审批，9月底完成小区内部基础设施，完成投资额2300万元，到年底宾馆基础完成。
	70000
	1275
	5000
	1275
	25.5
	125
	填方防洪堤正在施工。
	珊溪镇
	　

	五、城镇配套项目
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	25
	垃圾填埋场
	日处理150吨，总容量61万立方
	5月进场，年内完成进场道路、完成垃圾坝、部分防渗膜铺设。
	1800
	50
	400
	50
	12.5
	35
	垃圾坝已开挖完毕，进场道路路基开挖完毕，库区土石方开挖基本完成。。
	县规划建设局
	资金缺口大，政策处理难度大。

	26
	凤溪花园市政工程
	道路58320平方米
	6月底完成桥梁工程，9号地块土石方动工，6号和8号地块屿根留地场地平整完成，9月底水电及通信管道开工建设，年底完成。
	2980
	2132
	500
	250
	50
	50
	凤溪花园市政道路附属桥梁工程完工，等待验收，9号地块土石方开挖基本完成。
	县城改造指挥部
	　

	六、其他项目
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	27
	环城南路
	总长1339米
	6月底路基完成，年底路面完成。
	2500
	2080
	600
	280
	46.7
	　
	完成至桩号+1040的路基开挖。
	县规划建设局
	政策处理还需进一步加大力度；雨季到来，山体塌方严重。

	28
	县客运中心
	总建筑面积13500平方米
	6月完成图纸设计，9月底完成招投标，10月争取开工。
	5000
	　
	1000
	　
	　
	　
	方案设计，资产处置。
	县交通局
	老车站需政府协调出让。

	29
	体育中心（二期）
	总建筑面积7309平方米
	9月底前完成。
	1800
	910
	800
	210
	22.5
	　
	主体框架完工。
	县体育局
	原材料涨价，人员没到位。

	30
	广播电视大楼
	总建筑面积7000平方米
	6月底完成设计方案，10月份主体开工，到年底主体工程完成20%。
	1500
	　
	500
	　
	　
	　
	施工图设计。
	县电视台
	　

	31
	青少年活动中心
	总建筑面积15000平方米，包括老年活动中心、妇女活动中心等
	6月底完成设计方案，10月份主体开工，到年底主体工程完成20%。
	3000
	　
	500
	　
	　
	　
	施工图设计。
	团县委
	资金未落实。

	32
	中小学危旧房改造工程
	南田中学、龙川乡校等五所学校教学用房8000平方米
	8月底前全部完成。
	500
	500
	500
	500
	100
	　
	全部完成。
	县教育局
	　

	33
	水电项目开发
	建设小九溪等6家电站
	6月底前有5家电站进入施工，8月底前2家电站完成，12月底前3家电站完成。6月底完成投资1560万元，9月底完成2300万元。
	4665
	2828.3
	2300
	1557.8
	67.73
	80
	福首源电站完成；磨石潭电站大坝完成600m3，厂房装修；小九溪电站奥运和国庆期间没有施工。
	县水利局      各乡镇
	小九溪电站政策处理存在问题，发电与供电急需分开，原电厂内部问题急待解决。

	34
	农产品展示中心（旅游产品营销中心）
	占地9.5亩
	4月完成土地挂牌，争取10月动工。
	1800
	　
	1000
	　
	　
	　
	土地已摘牌，施工图设计 。
	大峃镇
	　

	35
	鑫隆帝景
	总建筑面积50000平方米
	到6月底完成地下室，到12月底完成9层以上。
	29800
	15400
	13000
	15400
	118.5
	500
	鑫隆圆c、d栋的地下室底板的防水层；鑫隆圆a、b栋的基坑支护；c栋土方外运、砖胎模及垫层混泥土施工完成；d栋的地下室底板钢筋绑扎。
	规划建设局
	 土方不能及时外运。

	36
	嘉盛国际花园
	总建筑面积34959平方米
	6月底1-4号主体框架完成，到9月底5-10号竣工，年底全部完成。
	80000
	28150
	8000
	4850
	60.3
	500
	内外装修。
	
	　

	37
	珊溪库区整治
	　
	6月底完成1000万元，9月底完成1600万元。。
	3000
	2057
	1500
	2057
	137.1
	200
	全县23个乡镇共有项目100个，正在开工建设项目40个，已经基本完工的项目有56个，4个项目未开工建设。
	县农办
	　

	38
	消防大队营房
	总建筑面积3850平方米
	7月份开工，年底前完成。
	600
	　
	600
	　
	　
	　
	等待供地。
	县消防大队
	　

	合计
	　
	　
	881063
	180172
	106386
	59190
	55.64
	4811.8
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